
Муниципальное автономное учреждение 
«Центр развития образования» 

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

05.10.2022 № 188-пр

О проведении муниципального форума 
старшеклассников «Платформа возможностей»

На основании распоряжения начальника Управления образования 
администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края от 05 
октября 2022 года № 171-07-01-01-605 «О проведении муниципального 
форума старшеклассников «Платформа возможностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный форум старшеклассников «Платформа 
возможностей» 29 октября 2022 года на базе МАОУ «Троельжанская СОШ» 
по адресу: с. Троельга, ул. Ленина, 7а.

2. Принять утвержденную смету расходов на проведение 
муниципального форума старшеклассников «Платформа возможностей».

3. Специалисту по взаимодействию с ЦБУ Шиловой Н.В. 
осуществить контроль оплаты, согласно утвержденной смете расходов.

4. Информационно-организационное сопровождение проведения 
муниципального форума старшеклассников «Платформа возможностей» 
возложить на заместителя директора Звягину Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены: Е.С. Звягина 
Н.В. Шилова

Е.И. Одинокова


